ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«Об изменении структуры СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                                   26 декабря 2023 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по науке и инновациям СГТУ
имени Гагарина Ю.А. Остроумова И.Г. о целесообразности упразднения
структурного подразделения СГТУ имени Гагарина Ю.А. Поволжский учебно-
исследовательский центр «Волгодортранс», Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить в структуре федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» Поволжский
учебно-исследовательский центр «Волгодортранс».

2. Утвердить структуру СГТУ имени Гагарина Ю.А. в новой редакции
до 1 января 2024 года.

Заместитель председателя Ученого совета О.Б. Мизякина

Ученый секретарь Ученого совета   А.В. Потапова